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Nowocześnie urządzone mieszkanie Szczecin-Centrum
Mieszkanie na wynajem - Szczecin, Centrum, ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego

cena 2 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 38,00 m2

Nowoczesne mieszkanie w samym centrum Szczecina, przy Bramie Portowej w kamienicy z windą. Budynek
został przebudowany w 1998 roku, jest sześciopiętrowy, posiada windę, kontrolę dostępu, monitoring oraz dostęp
do kilku dostawców mediów teleinformatycznych. Mieszkanie o powierzchni 38 m2 położone jest na trzecim
piętrze i składa się z salonu z aneksem kuchennym, sypialni, łazienki oraz korytarz. W salonie ściany gładkie i
malowane w jasnych odcieniach, część ściany została wyłożona gresem imitującym beton. Na podłogach panele
wysokiej klasy ścieralności oraz w części aneksu kuchennego i przedpokoju gres. Aneks kuchenny w zabudowie
wraz z pełnym osprzętem AGD tj. lodówka z zamrażarką, piekarnik, płyta elektryczna, zmywarka, kuchenka
mikrofalowa oraz wyciąg kuchenny. Łazienka w glazurze i terakocie, wraz z kabiną prysznicową, wc, umywalką w
zabudowie z szafką i pralką. Mieszkanie jest w pełni umeblowane i wyposażone. Ogrzewanie i ciepła woda
użytkowa z sieci miejskiej. Dodatkowe koszty utrzymania to czynsz do wspólnoty mieszkaniowej w wysokości
około 642 zł (zawiera już zaliczkę na ogrzewanie, zaliczkę na ciepłą i zimna wodę, wywóz nieczystości, opłaty
administracyjne, części wspólne, fundusz remontowy) oraz energia elektryczna według indywidualnego zużycia.
Lokal położony jest w ścisłym centrum miasta, dzięki temu w bliskiej odległości znajdują się atrakcje miejskiej,
wszelkiego rodzaju transport czy instytucje użytku publicznego. Lokal mieszkalny dostępny od zaraz, zapraszamy



na prezentację.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 246/5455/OMW Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 38, 00 m²

Piętro 3 Ilość pięter 6

Standard WYSOKI STANDARD Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1998

Materiał ścian CEGŁA Cena 2 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Linia telefoniczna

Internet Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Domofon Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=2000&width=230

